ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

П Р И К А З

МЖАМ. .» ббА
«0^~~утверждении Порядка составления и
ведения сводной бюджетной росписи
местного бюджета, бюджетных росписей
главных распорядителей бюджетных
средств и главных администраторов
источников финансирования дефицита
местного бюджета на очередной
финансовый год и на плановый период»

В соответствии со статьями 217 и 219.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения сводной
бюджетной росписи местного бюджета, бюджетных росписей главных
распорядителей бюджетных средств и главных администраторов
источников финансирования дефицита местного бюджета на очередной
финансовый год и на плановый период.

2. Заместителю начальника финансового управления
администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края (далее
- финансовое управление) Марьевой Е.А., начальникам отделов
финансового управления: Гулевич Г.Н..,. Кайгородцевой А.Н., Тереховой
Е.А., Коруновой М.Ф. обеспечить исполнение настоящего Порядка.

3. Главным специалистам (программистам) финансового
управления Товбаз А.В., Копченко Т.В. обеспечить работу программно­
технических средств, необходимых для составления и ведения сводной
бюджетной росписи местного бюджета, формирование структуры
таблицы сводной бюджетной росписи местного бюджета в электронном
виде в формате EXCEL, а также бесперебойную работу программного
комплекса «Бюджет - СМАРТ».

4. Начальнику отдела по составлению и исполнению бюджета
финансового управления (далее - бюджетный отдел) Кайгородцевой А.Н.
обеспечить:

4.1 Доведение настоящего приказа до главных распорядителей
бюджетных средств, главных администраторов источников

1_

442

финансирования дефицита местного бюджета для руководства в работе.
4.2. Размещение настоящего приказа на официальном сайте органов

местного самоуправления города Комсомольска-на-Амуре в
информационно-коммуникационной сети «Интернет» разделе
«Финансовая деятельность».

5. Признать утратившим силу приказы финансового управления
администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 23
марта 2009 № 4 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи местного бюджета», от 24 марта 2009 № 5 «Об
утверждении Порядка составления и ведения бюджетных росписей
главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств и главных
администраторов источников финансирования дефицита местного
бюджета», от 21 декабря 2010 №№ 50,51 «О внесении изменений в
Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи местного
бюджета», «О внесении изменений в Порядок составления и ведения
бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей)
бюджетных средств и главных администраторов источников
финансирования дефицита местного бюджета», от 25 апреля 2011 года
№4/1 «О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной
бюджетной росписи местного бюджета», от 25 апреля 2011 года №5/1«0
внесении изменений в Порядок составления и ведения бюджетных
росписей главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств и
главных администраторов источников финансирования дефицита
местного бюджета».

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
7.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник
финансового управления З.Г. Шевченко